UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03/2025 - CPG/PROPEP SELEÇÃO DE
BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO À BAPTMULTI

2ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e a Coordenação de Pós-Graduação CPG-PROPEP,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, torna pública a 2ª RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR da seleção de Bolsista de Apoio Técnico à Pesquisa para Laboratórios
Multiusuários (BATPMULTI).

LABORATÓRIO CANDIDATO STATUS NOTA

Núcleo de Análises e Pesquisa
em Ressonância Magnética
Nuclear

Prof.Thiago Mendonça de Aquino

Tatiane Priscila

Santos Rodrigues da Luz

CLASSIFICADO

8,5

Laboratório de Caracterização e
Microscopia de Materiais

Prof. Eduardo Jorge da Silva
Fonseca

Lais Farias Azevedo de
Magalhães Oliveira

CLASSIFICADO
9,8

Meclycia Shamara Alves
CLASSIFICADO

9,6

Rodrigo da Silva Viana
CADASTRO DE

RESERVA 9,1

Grupo de Catálise e Reatividade
Química

Prof. Mario Roberto Meneghetti

Rayssa Jossanea Brasileiro
Motta

CLASSIFICADO

10

Laboratório de Líquidos
Anisotrópicos e Polímeros

Prof. Italo Marcos Nunes de
Oliveira

Jordana Rodrigues Santana
CADASTRO DE

RESERVA
7,32

Walter Muniz dos Santos
Júnior

CLASSIFICADO

9,92

Laboratório de Nano- Fotônica e

Imagem

Prof. Carlos Jacinto da Silva

Tasso de Oliveira Sales CLASSIFICADO

10

Maceió, 25 de junho de 2025.

PROF. DR. WALTER MATIAS LIMA

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação em exercício